

Årsredovisning för
Craemer Nordic AB

559461-5808

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Peter Håkansson
Verkställande direktör

Helsingborg 2026-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Craemer Nordic AB, 559461-5808, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Craemer Nordic ApS. Bolagets affärsidé är att ge våra kunder service kopplat till avfallsbehållare. Vår vision är att genom hög kvalitet med fokus på hållbarhet uppfylla våra kunders och anställdas förväntningar. Vi vill hantera kärlets hela livscykel åt våra kunder från tillverkning, lagerhållning, montering, distribution till återbruk genom till exempel tvättning och till sist materialåtervinning för tillverkning av nya kärl.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nya namn Craemer Nordic AB har registrerats per 2025-01-27 hos bolagsverket. Bolagets firma var tidigare Reseda Consulting AB. Beslut om namnbyte och ändrad bolagsordning beslutades på extra bolagsstämma 2024-12-17.

Bolaget har en kapitalläckningsgaranti från moderbolaget och har under året avropat denna.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	17 666 362	5 479 037
Resultat efter finansiella poster	-2 886 112	12 268
Soliditet %	1,3	1,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat betydligt under 2025 och detta har sin förklaring i att bolaget är under uppbyggnadsfas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		6 350
Balanseras i ny räkning		6 350	-6 350
Erhållna aktieägartillskott		2 900 000	
Årets resultat			-2 886 112
Belopp vid årets utgång	25 000	2 906 350	-2 886 112

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 906 350
Årets resultat	-2 886 112
Summa	20 238
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	20 238
Summa	20 238

2026031002420

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-12-11 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 666 362	5 479 037
Övriga rörelseintäkter		86 904	288 411
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 753 266	5 767 448
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 013 243	-3 476 153
Övriga externa kostnader		-1 385 951	-619 742
Personalkostnader	2	-3 204 950	-1 620 417
Övriga rörelsekostnader		-56 219	-39 457
Summa rörelsekostnader		-20 660 363	-5 755 769
Rörelseresultat		-2 907 097	11 679
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 206	589
Räntekostnader och liknande resultatposter		19 779	0
Summa finansiella poster		20 985	589
Resultat efter finansiella poster		-2 886 112	12 268
Resultat före skatt		-2 886 112	12 268
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 918
Årets resultat		-2 886 112	6 350

2026031002421

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		95 185	182 721
Summa varulager m.m.		95 185	182 721
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 303 005	772 814
Övriga fordringar		136 048	31 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		226 426	0
Summa kortfristiga fordringar		1 665 479	803 961
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 678 836	1 088 339
Summa kassa och bank		1 678 836	1 088 339
Summa omsättningstillgångar		3 439 500	2 075 021
SUMMA TILLGÅNGAR		3 439 500	2 075 021

2026031002422

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 906 350	0
Årets resultat		-2 886 112	6 350
Summa fritt eget kapital		20 238	6 350
Summa eget kapital		45 238	31 350
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		140 910	23 573
Skulder till koncernföretag		1 700 339	852 841
Skatteskulder		89 800	18 448
Övriga skulder		1 081 540	1 090 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		381 673	58 704
Summa kortfristiga skulder		3 394 262	2 043 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 439 500	2 075 021

2026031002423

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-12-11 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Koncernuppgifter

Moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Craemer Nordic ApS, cvr no 43187961 med säte i Ringsted Danmark. Bolaget ingår i de konsoliderade siffrorna för Craemer Holding GmbH (HRB 6676) med säte i Herzebrock-Clarholz, Tyskland.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-12

Helsingborg

Peter Håkansson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats

Rasmus Grahn
Auktoriserad revisor

2026031002425

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

HANS PETER MIKAEL HÅKANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 1897726c83b9b9[...]52205be590c01

IP: 151.177.xxx.xxx

2026-02-15 19:17:20 UTC



Johan Rasmus Grahn

Auktoriserad revisor

Serienummer: cf377db0d9634a[...]41d2790559811

IP: 217.16.xxx.xxx

2026-02-16 15:20:31 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2026031002426

Penneo dokumentnyckel: HETX4-ZLLMJ-N7BQ4-PW3XY-W8M23-MZPPE
